



Wrocław, 04.04.2018r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.16.2018.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniach 27.28.03.2018r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Modernizacja dróg powiatowych na obszarze działania Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach na terenie Powiatu Wrocławskiego w podziale na 2 zadania.”

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę o zamieszczenie właściwego SST, ponieważ są rozbieżności co do kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dokonał w dniu 28.03.2018r. modyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie załączników **stanowiących odrębne pliki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w wersji DPF, DOC, Specyfikacji Technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, które otrzymały nowe brzmienie w całości** i zostały upublicznione na stronie zamawiającego w dniu 28.03.2018r.

Pytanie 2:

Proszę o podanie właściwej mieszanki warstwy ścieralnej – w kosztorysie jest AC 11 S, natomiast w SST AC 8 S (na ciąg pieszo-jezdny).

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że dokonał w dniu 28.03.2018r. modyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie załączników **stanowiących odrębne pliki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w wersji DPF, DOC, Specyfikacji Technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, które otrzymały nowe brzmienie w całości** i zostały upublicznione na stronie zamawiającego w dniu 28.03.2018r.

Pytanie 3:

Jaką należy przyjąć konstrukcję, jeżeli w kosztorysie ofertowym warstwa wiążąca jest podana 2 razy.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że w dniu 27.03.2018r. dokonał modyfikacji Kosztorysu ofertowego w przedmiotowym zakresie. Formularz „Kosztorys ofertowy po modyfikacji z dnia 27.03.2018r” został upubliczniony na stronie zamawiającego w dniu 27.03.2018r.

Pytanie 4:

Proszę o podanie kategorii ruchu.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że kategoria ruchu dla drogi powiatowej nr 1989D to KR2.

Pytanie 5:

Z jakiego materiału ma być wykonane pobocze gruntowe – z frezu, czy z kruszywa kamiennego 0-31,5

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że pobocza gruntowe należy utwardzić frezowiną uzyskaną z frezowania istniejącej nawierzchni bitumicznej, a brakującą ilość do uzupełnienia poboczy uzupełnić niesortem kamiennym 0-31,5 mm.

Pytanie 6:

Czy projekt docelowy organizacji ruchu ma być odzwierciedleniem stanu istniejącego?

Odpowiedz 6:

Zamawiający potwierdza że, projekt docelowy organizacji ruchu ma odzwierciedlać stan istniejący.

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Jan Brons

